PODER JupiCIÁTIO

JUGHÇA ELCHORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº38/56,

O Desembargador HOMERO SABINO DE FRELTAS, Presidente de

Jribunal Regional Eleitoral do Estudo de Goids, no uso de suas

atribuições legais e, Lendo em vista O que resolvem o Fyrógio

Fribunal em sua sessão de14 do corrente mês,

RESOLVE:

Nomear para compor a Junta Eleitoral da 131º  fona, sediada

: = s próxi s eleições de 15 de novembro em PADIO BUU ADO GO nos proximas eleições de 15 de novembro,

os cidadãos nbaixo relacionados:

Dee O nesta
vivino Du ADOILO

o. .

BVILÁZANO SUULA | PAI VA
o - a

JERÔNIIO PELIPE PLLHO
do

MAURO ANTONIO Dis CARVALHO

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO 'TRIRUNAL REGIONAL ELEITO-
a

4 q e tv e q 4 2 : a
,

, | O

RAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, 15 DE ovembro DE 1986.

€ lg e o umeo ”

' HOMERO 5 SINO DE FRETTAS
' PRESIDENTE